
Model: Snowblade        Partnumber: 90066699       Year: 2016



9 2 434755 HJUL WHEEL

8 6 434754 SKRUE  M8X20 SCREW M8X20

7 1 434753 SNESKRABEBLAD SNOW BLADE

10 1 434756 GUMMISKÆR GUIDE PLATE

13 4 90100693 LÅSEMØTRIK 8.8 M10 LOCKING NUT M10

12 13 434758 SKRUE  M8X30 SCREW M8X30

11 1 434757 PLADE FIXED PLATE

3 1 434750 STØTTESTANG MIDDLE SUPPORTER

2 1 434749 BØS 8X14X22

1 1 90102747 SÆTBOLT 8.8 M8X35 SET BOLT M8X35

6 1 434752 STØTTESTANG HØJRE RIGHT SUPPORTER

5 1 434751 STØTTESTANG VENSTRE LEFT SUPPORTER

4 20 90100662 MØTRIK M8 M8 NUT M8

POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION


	Skrabeblad 80 cm
	sparepart_list

